EDITAL VRE Nº 07/2025

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO RENDER-CE

 A Vice-Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação da Universidade de Fortaleza –
UNIFOR no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, divulga o resultado da primeira
fase da seleção para o Projeto Render-CE, em parceria com a Loja do Bem e o Shopping
Iguatemi. Além disso, ressalta que todos alunos aprovados nesta fase receberão via torpedo
Unifor Online informações sobre entrevista com link do Google Meet, dia e horário.

ARQUITETURA E URBANISMO
ALUNO MATRÍCULA SEMESTRE CLASSIFICADO
João Victor Fernandes Torres 2110289-0 9º 1°
Maria Eduarda Ferreira 2110415 9º 2º
Lia Freitas de Carvalho 1710954 9º 3º
Giovanna Pinheiro Pinto 2120142 8º 4º
Leonardo Guedes Lima 2120170 8º 5º
Luísa Sabóia Aguiar de Azevedo 2120151 8º 6º
Alicia Sousa Alves 2111774 8º 7º
Emanuelle Fernandes Melo 2125968 8º 8º

CINEMA E AUDIOVISUAL
ALUNO MATRÍCULA SEMESTRE CLASSIFICADO
Jean Nicolas dos Santos Rocha 2313466 5º 1°
Fernando Antonio Silva Oliveira 2323654 4º 2º
Francisca Gisele Lucena Ferreira 2323640 4º 3º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
ALUNO MATRÍCULA SEMESTRE CLASSIFICADO
Cristiane Santos da Silva Vieira 2314762 5º 1°
Francisca Angelica Mauricio 2326741 4º 2º
Elisiane Miranda Silveira 2325890 4º 3º
Ariana Costa Miranda 2323457 4º 4º

DESIGN
ALUNO MATRÍCULA SEMESTRE CLASSIFICADO
Thais Karen Barroso Lima 2314059 5º 1°
Júlia Gifoni Rangel 2413035 3º 2º
Yasmin Holanda Galli 2413044 3º 3º

DESIGN DE MODA
ALUNO MATRÍCULA SEMESTRE CLASSIFICADO
Ana Beatriz da Silva Cavalcante 2322806 4º 1º
Rayane Moura Sousa 2412974 3º 2º

FINANÇAS
Não teve inscritos

JORNALISMO
ALUNO MATRÍCULA SEMESTRE CLASSIFICADO
Maria Clara Soeiro Silveira 2216431 7º 1°
Ana Joyce Costa Gadelha 2319984 5º 2º

MARKETING
ALUNO MATRÍCULA SEMESTRE CLASSIFICADO
Victor Hugo Paulino Farias 2327196 5º 1°
Isabele de Araújo Chagas 2326790 4º 2º
Letícia Dias Araújo 2324088 4º 3º
Marciano de Oliveira Henrique 2326371 4º 4º

MODA
ALUNO MATRÍCULA SEMESTRE CLASSIFICADO
Ana Bruna Santos de Pontes 2326636 8º 1°
Iris Thaylane Silva Araujo 2214150 7º 2º
Debora Bezerra Feitosa 2222947 6º 3º
Drielle Pinheiro Batist 2326641 6º 4º

Maria Eduarda Andrade de Oliveira 2313890 5º 5º

Maria Fernanda Araújo Barreto 2313901 5º 6º

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
ALUNO MATRÍCULA SEMESTRE CLASSIFICADO
Thiago Veras Rodrigues 2122168 8º 1°
Larissa da Silva Moura 1422471 7º 2º
Sofia Melo Cunha de Pinho
Pessoa 231211 5º 3º

Jéssika Câmara Rodrigues Pereira 2312141 5º 4º

Fortaleza, 25 de fevereiro de 2025.